关于招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规的规定和《招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金合同》的相关约定，现将招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议以及相关事项公告如下：
一、本基金基金份额持有人大会会议情况
招商基金管理有限公司（以下简称“基金管理人”）以通讯方式召开了本基金基金份额持有人大会，权益登记日为2020年9月28日，大会表决投票时间为2020年9月28日0:00起至2020年10月26日17:00止，会议审议了《关于终止招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金合同有关事项的议案》（以下简称“本次会议议案”）。根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》、《招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金合同》、《招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告》等规定，计票人在监督员的现场监督及公证员的现场公证下，统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。计票结果如下：
截止至本次基金份额持有人大会权益登记日2020年9月28日，本基金总份额为50,917,412.12份。本次基金份额持有人大会中，出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为49,999,000.00份，占权益登记日基金总份额的98.20%，其中同意票所代表的基金份额为49,999,000.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的100.00%；反对票所代表的基金份额为0.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%；弃权票所代表的基金份额为 0.00份，占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%。
根据上述表决结果，同意本次会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的相关规定以及《招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金合同》的约定，本次会议议案有效通过。
本次基金份额持有人大会费用包括公证费、律师费，前述持有人大会费用由基金管理人承担。

二、基金份额持有人大会决议生效情况
依据《公开募集证券投资基金运作管理办法》及《招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金合同》的有关规定，基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2020年10月27日表决通过了本次会议议案，本次大会决议自该日起生效。
基金管理人将自该日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

三、《招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金合同》终止的后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的本次会议议案及方案说明，持有人大会决议生效并公告后的下一个工作日起（即2020年10月29日），本基金即进入清算程序，基金管理人不再接受持有人提出的份额申购、赎回及转换申请。
本基金进入清算程序后，停止收取基金管理费、基金托管费和C类基金份额的销售服务费。基金管理人将按照《招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金合同》约定，组织成立基金财产清算小组进行基金清算，并及时予以公告。
四、备查文件
1、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的公告
2、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告
3、招商基金管理有限公司关于以通讯方式召开招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告
4、公证书
5、北京市中伦律师事务所关于招商中债1-5年农发行债券指数证券投资基金召开基金份额持有人大会之法律意见

特此公告。

招商基金管理有限公司
    2020年10月28日

[bookmark: _GoBack][image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.jpeg
7
(2020) 3 # 15 P & IE F 587625

B A

BHEACEARAE, KH—H4EHANRG: 91440300
71093625X4, f£f7: ¥ AR H X5 A #0885 .

EEREA: E, &, —“ALOFEALHEE, 2
RAMm5H: A

BRREBA: KhKZE, W B, 1992489A3H ¢4,
AR ER 5 o

NEETR: AFhE

HEABARLCHEARAET (UTHKEN “FiF
A7) F202049 24 H EHAXRE N RAR B wE, N
B HI-5EREMHEARITI AR AELELRTFAA
AeeaN L BMANA A FHATNMEEE. FiHEAER
REZXTEVFEAENHE, EEREASGIEA. MEF
EH. AL, (ATFALEBEHPRISFRRATHRAREK
WEHEFRESRLLFAREFRNNE) FIEAML R

ZHEE, FIHEARBEFMI-BERKTRAEKIES
RELELWERAN, ATEFELOHHFA ARG, FiFEA
5 44HELEEANT B, REBARLELHEL A
BEAAKRE, FUAATELLEHRIRISERLATHE
BHEHBAELELERAXFTHNRE) « HT E9%
E oKLV ANEENR, BRI (PEAREMEL
FEHEEAEY (UTEHE “ (FELE) 7)) A (BHFH
IS5 RETEFEREFBRRELELL AR (UTH
wCKERARY 7D W AME, HFARE IR R
B ZELMELNFHRAAALGFR (ATALEH &K
I-55 RRATH A B F R KRS XS A FH A FHE R
), HELNHFHEAARTNEH TR, RAZET #

image2.jpeg
A B IR A AE R AR A A

WIEAZGH AW, #ETBFALL 40
HAARRMRRBEEN S, WBUFE, #HARTTA
FEERRT 0T A AR A

1. "HEARBHFZE GRS MHEHEEARLFR LR
WRKFETT202049F 26 it A % BARLAT EXA
&, BT AAERWE, H#HE2020459A 280 HAL4
ESRFHAAKLWRAETH;

2. BiEASE RSN BEHEAAKLHHEXETH A
F202049 A28 H . 202049 Fl 29 H A X R LA T #2n it
A

3. ®ifE A T2020F9 A28 H0: 00E2020410 A 26 H 1
7: 00 ZELWELRHHEAAEET ZRRE.

R HiHFAKE, GHAXERENL. RAFENEE
RERHTTIRE, HERKXLRY.

20204£10 A27H £410: 00, AAIERKAMEA R ZFEA
FEARTERRERIIAASRE AL T C4EERE
HET (ATALBHFHI-SERRTRERICIFEL
£ XS ORAXREFTNNEY Wt EL . BET FiFA
FAUR R IR K A & 1R £ 2020410 A 26 F 17: 004 4 #h & %
EWLREIHE, £ E AT RBAT RN AR T A
RERBAYE T HRLSVOEA T ERBHRTT LR,

ZHERAFE, RLERERCH, ZXLEQHEAS
0,917,412. 1243, HEWELRHFHFAARREAFTREH
4 4H 449,999,000, 004, & AX 3 BT H 4 XA H 9
8.20%, LEERBIFHFEAAKGHEL, Ho (b))
fo(EeAR) WAXNE., EPRBZERRENELNDH
49,999,000. 007, & W/E S WML B HHHARREA
B R A8 &0 B - B 100, 00%; KA ZRREHEAD
BAH0.000, &L NHEERTREARLREAFTRE
WAL &0 LR B0, 00%; 3 AR I A R & By 3 & 441 0. 00
i, EHEANMELDREAARRBEAFRENLELD

image3.jpeg
HRHE0. 00%,

RELREEL, HAEH, RKHHAA LS5
W ERSAT T ok, R4 P Rk 5 B B kAT
Rk, AU KRRERFA (REE) fn (HXEAF) WHX
AME, HEA (e ft (X424 F) ARMAIWNRE
El:oF o

M (BRFEISERRTRARBERTT LS
EeRFHEREARLHELER)

e A Rk B AL R TP AER

image4.jpeg
FE 6 15 ERRITHFRBEFBRESESHBPRETARS
WEER

SRR 15 R BT RS RE A LUB R REFFE S WBHFA AR S, &
W (L TLAHERT Bt 1-5 42K R AT DRSS S A G BRI RII
%»Hﬁ%ﬁﬂ%zmo@sﬁzsﬂv&%M@%zmeﬁgﬁzsﬁmwézmoiloﬁ
26 H 17: 00 ik

i&%ﬁﬁﬁﬁﬁAk?ﬂﬁ%ﬁEm%ﬁﬁwmﬁmﬁmmzuwaﬁ%ﬁ,&ﬁ
WE%@%%%A&REA%N%%%&%@%ws%mawﬁ,Eﬁﬁﬁﬁﬂéﬁﬁﬁ
mmwzm,ﬁ¢ﬁ§%%ﬁi%§ﬁwmwﬁwwumw,5&%%&%%&@@%%
A&ﬁﬂk%ﬁﬁ%%ﬁmméﬁ%mwm&&ﬁ%%ﬁﬁ%%ﬁ&m%awﬁ,ﬁﬁ%
%ﬂ%%%ﬁﬁﬁﬁk&ﬁﬁk%ﬁ%%%ﬁﬁméﬁm&m%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁgﬁ%m
%&m@,E&%%&m%ﬁ%mﬁﬁA&ﬁﬂkﬁﬁﬁ%%ﬁ&ﬁéﬁ%Qm%

&
HEA (ESEBARE: Sﬁtw wﬁz@

0
WA GEIERARED: LB

RATHT CRITH FTRI: AR,

AER: \%/\)ﬁ// é"’ ’z

14

2020 %10 A 27 H